МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2007 № 532

О  признании  утратившими  силу
некоторых  Решений  Городской
Думы города Таганрога

С  целью  приведения  муниципальных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Городская
Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1.Решение Городской Думы от 30.11.2000 № 886 «Об утверждении городской целевой

программы погашения  администрацией г.Таганрога задолженности в строительстве
жилья  в  системе  стройзаказчика  перед  муниципальными  и  государственными
предприятиями»;

1.2.Решение Городской Думы от 25.07.2002 № 323 «О внесении изменений и дополнений
в  городскую  целевую  программу  погашения  администрацией  г.Таганрога
задолженности  в  строительстве  жилья  в  системе  стройзаказчика  перед
муниципальными  и  государственными  предприятиями,  утвержденную  Решением
Городской Думы от 30.11.2000 № 886».

2. Администрации  города  Таганрога  (Федянин  Н.Д.)  обеспечить  официальное
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  заместителя  Главы

Администрации города Таганрога  Лакаева Ю.В.

Мэр города Таганрога                                                                                             Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                      Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
Отдел по жилищной политике и ипотечному кредитованию

	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
	ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА
	РЕШЕНИЕ
	Мэр города Таганрога                                                                                             Н.Федянин